sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TORNA SEM EFEITO O CONTRATO Nº 352/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE TORNA SEM EFEITO O CONTRATO Nº 352/2023,
ORIUNDO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0140/2023 NA MODALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023, NOS TERMOS LEIS Nº 8.666/93, QUE TEM COMO OBJETO
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS CONTINUADOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR. MOTIVO: RECUSA DA EMPRESA ARREMATANTE EM
ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO PREVISTO NO EDITAL. UAUÁ/BA, 20 DE NOVEMBRO DE
2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD8E6C372C5018B07E1C4B8C7603BAC9

		2023-12-29T03:08:30-0300